CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 648.000,00 0,00
13058800002 Estampilla pro cultura 324.000,00 0,00
41057600002 Estampilla pro adulto mayor 0,00 648.000,00
41057600001 Estampilla pro cultura 0,00 324.000,00

SUMAS IGUALES 972.000,00 972.000,00
LA SUMA DE: Novecientos Setenta y Dos Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2022011300001Nit: 800012638-2

FECHA: 2022-01-13 VALOR: 972.000,00
BENEFICIARIO: 23710360-7 ANA LUCIA JERONIMO MALDONADO DOCUMENTO: 23710360-7
DIRECCION: BARRIO PROGRESO HTZ  CIUDAD:  HATO COROZAL
POR CONCEPTO:

[...]

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 648.000,00 0,00
13058800002 Estampilla pro cultura 324.000,00 0,00
41057600002 Estampilla pro adulto mayor 0,00 648.000,00
41057600001 Estampilla pro cultura 0,00 324.000,00

SUMAS IGUALES 972.000,00 972.000,00
LA SUMA DE: Novecientos Setenta y Dos Mil Pesos

Aprobó